Ruokolahden Elikkeensaajat / Kalakerho

Kalakerhon jasentenvalinen ja avoin pilkki ti 7.3.2023 klo. 10-14
Kilpailupaikkana Kaituri,Iahto vanhan kaupan pihalta
Kilpailukaloina kaikki kalat

TULOKSET

Naiset

1. Arminen Senja

2. Huotilainen Mirja
3. Suomalainen Irja
4, Muhonen Leena
yhteensa

Miehet

1. Tossavainen Henrik
2. Po6ntinen Jaakko

3. Hovatov Tapani

4, Talonpoika Markku
5. Liukko Kari

6. Haverinen Erkki

7. Piiroinen Keijo
yhteensa

Saalis yhteensa

Naiset

Miehet

yhteensa

Suuri tulos Tossavainen Henrik

521
452
417
411
1801

2275
2115
1144
608
558
544
128
7372

1801
7372
9173

2275



